
2021 年 9 月 1 日 

 

お客様各位 

 

株式会社アイエフエット 

 

北海道電力エリア電力調達調整費の還元基準値の変更について 

 

平素は速トクでんきをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当社の電気需給約款の定めに基づき、2021 年 10 月度ご利用分（2021 年 11 月度

請求分）の電気料金より、北海道電力エリアにおける調達調整費における還元基準値を改定

させていただくこととなりました。 

改定後の還元基準値に関しましては、下記表に記載の通りです。 

 

ご不明な点等が御座いましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただけますようお願

い申し上げます。 

 

弊社は、お客様に本当にご満足していただける商品・サービスのご提供を目指して参る所存

で御座いますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

北海道電力エリア 

 現行 改定後 

9 円 00 銭 5 円 70 銭 

 

 

以上 

お問い合わせ先 

株式会社アイエフネット 

TEL：0570-666-218 

営業時間:10 時～16 時（土日祝日、夏季休業・冬季休業を除く） 

還元基準値 


